
Dienstag, 2. November 2021 X X X X X X

Mittwoch, 3. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 04. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 92555 SEV 25443 92557 SEV 25445 92559 SEV 25447 92561 SEV 25401 25403 SEV 25405 SEV 92563 25409 SEV 25411

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab 0:38 1:38 2:38 4:29

  Köln-Dellbrück ab 21:32 22:32 23:32 I I I I 5:32

  Köln-Holweide ab 21:35 22:35 23:35 I I I I 5:35

  Köln-Mülheim ab 21:39 22:39 23:39 I I I I 5:39

Köln Messe/Deutz an 21:47 22:47 23:47 0:48 1:48 2:48 4:40 5:47

Köln Messe/Deutz ab 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50 2:50 4:42 5:50

Köln Hbf an 21:53 22:53 23:53 0:53 1:53 2:53 4:45 5:53

Köln Hbf ab 21:56 22:56 23:56 0:56 1:56 2:56 4:56 5:56

Köln West ab 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01 3:01 5:01 6:01

Köln Süd ab 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03 3:03 5:03 6:03

Hürth-Kalscheuren ab 22:08 23:08 0:08 1:08 2:08 3:08 5:08 6:08

Brühl ab 22:13 23:13 0:13 1:13 2:13 3:13 5:13 6:13

Sechtem an 22:20 23:20 0:20 1:20 2:20 3:20 5:20 6:16

Sechtem ab 22:17 22:25 23:17 23:25 0:17 0:25 1:17 1:25 2:17 2:25 3:17 3:25 5:17 5:25 6:17

Roisdorf ab 22:21 22:45 23:21 23:45 0:21 0:45 1:21 1:45 2:21 2:45 3:21 3:45 5:21 5:45 6:21

Bonn Hbf an 22:25 23:00 23:25 0:00 0:25 1:00 1:25 2:00 2:25 3:00 3:25 4:00 5:25 6:00 6:25

Bonn Hbf ab 22:27 23:07 23:27 0:07 0:27 1:07 1:27 2:07 2:27 5:27 6:27

Bonn UN Campus ab 22:30 23:10 23:30 0:10 0:30 1:10 1:30 2:10 2:30 5:30 6:30

Bonn-Bad Godesberg ab 22:33 23:13 23:33 0:13 0:33 1:13 1:33 2:13 2:33 5:33 6:33

Bonn-Mehlem ab 22:36 23:17 23:36 0:17 0:36 1:17 1:36 2:17 2:36 5:36 6:36

Rolandseck ab 22:40 23:21 23:40 0:21 0:40 1:21 1:40 2:21 2:40 5:40 6:40

Oberwinter ab 22:23 23:24 23:23 0:24 0:23 1:24 1:23 2:24 2:23 5:23 6:43

Remagen an 22:46 23:27 23:46 0:27 0:46 1:27 1:46 2:27 2:46 5:46 6:46

Remagen ab 23:35 0:35 1:35

Sinzig ab 23:39 0:39 1:39

Bad Breisig ab 23:43 0:43 1:43

Brohl ab 23:46 0:46 1:46

Namedy ab 23:49 0:49 1:49

Andernach ab 23:53 0:53 1:53

Weißenthurm ab 23:56 0:56 1:56

Urmitz ab 0:00 1:00 2:00

Koblen- Lützel ab 0:05 1:05 2:05

Koblenz- Stadtmitte ab 0:07 1:07 2:07

Koblenz Hbf an 0:13 1:13 2:13

Linie

RB 26 Haltausfälle in Köln West und Köln Süd. Teilausfälle zwischen Köln/Bonn Flughafen bzw. Köln-

Dellbrück und Köln Hbf sowie Streckensperrung mit Schienenersatzverkehr (SEV)  zwischen Sechtem 

und Bonn Hbf vom 02. bis 04. November 2021.



Dienstag, 2. November 2021 X X X X X

Mittwoch, 3. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 4. November 2021 X X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25440 SEV 92556 25442 SEV 92558 25444 SEV 92560 25446 SEV 92562 SEV 25402 25354 SEV 92564

Regionalbahnstation

Remagen ab 22:11 23:11 0:11 1:11 4:11

Oberwinter ab 22:15 23:15 0:15 1:15 4:15

Rolandseck ab 22:18 23:18 0:18 1:18 4:18

Bonn-Mehlem ab 22:22 23:22 0:22 1:22 4:22

Bonn-Bad Godesberg ab 22:25 23:25 0:25 1:25 4:25

Bonn UN Campus ab 22:28 23:28 0:28 1:28 4:28

Bonn Hbf an 22:31 23:31 0:31 1:31 4:31

Bonn Hbf ab 22:33 22:36 23:33 23:36 0:33 0:36 1:33 1:36 3:36 3:32 4:33 4:36

Roisdorf ab 22:37 22:51 23:37 23:51 0:37 0:51 1:37 1:51 3:51 3:36 4:37 4:51

Sechtem an 22:40 23:11 23:40 23:11 0:40 1:11 1:40 2:11 4:11 3:40 5:11

Sechtem ab 22:41 23:16 23:41 0:16 0:41 1:16 1:41 2:16 4:16 4:41 5:16

Brühl ab 22:45 23:20 23:45 0:20 0:45 1:20 1:45 2:20 4:20 4:45 5:20

Hürth-Kalscheuren ab 22:49 23:24 23:49 0:24 0:49 1:24 1:49 2:24 4:24 4:49 5:24

Köln Süd ab 22:54 23:29 23:54 0:29 0:54 1:29 1:53 2:29 4:29 4:53 5:29

Köln West ab 22:57 23:32 23:57 0:32 0:57 1:32 1:57 2:32 4:32 4:57 5:32

Köln Hbf an 23:02 23:37 0:02 0:37 1:02 1:37 2:02 2:37 4:37 5:02 5:37

Köln Hbf ab 23:05 0:05 1:05 2:05 4:05 5:05

Köln Messe/Deutz an I 0:08 1:08 2:08 4:08 I

Köln Messe/Deutz ab I 0:10 1:10 2:10 4:10 I

  Köln-Mülheim an I I I I I I

  Köln-Mülheim ab I I I I I I

  Köln-Holweide ab I I I I I I

  Köln-Dellbrück an 23:15 I I I I 5:15

Köln/Bonn Flughafen an 0:19 1:19 2:19 4:19

Linie

RB 26 Haltausfälle in Köln West. Teilausfälle zwischen Köln Hbf und Köln-Dellbrück bzw. Köln/Bonn 

Flughafen sowie Streckensperrung mit Schienenersatzverkehr (SEV)  zwischen Bonn Hbf und Sechtem 

vom 02. bis 04. November 2021.


